
OGŁOSZENIE O DRUGIM NABORZE NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9 
z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Mielcu 

ogłasza drugi nabór  na wolne stanowisko urzędnicze – specjalista ds. płac 

 

Na podstawie Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j.Dz. U. 2019r., poz. 1282 z późn. zm. ), Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 936 
z późn. zm.). 

 
1. Wymagania niezbędne od kandydata: 

 

 Obywatelstwo polskie, z uwzględnieniem art. 11 ust. 3 ustawy o pracownikach 

samorządowych, 

 ma pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzystania w pełni z praw 

publicznych, 

 niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie lub umyślne przestępstwo 

skarbowe, 

 spełnia jeden z dwóch warunków: 

1) ukończył jednolite studia magisterskie ekonomiczne, wyższe studia 

zawodowe, uzupełniające ekonomiczne studia magisterskie lub ekonomiczne 

studia podyplomowe i posiada co najmniej 3 – letnią praktykę w księgowości, 

2) ukończył średnią, policealną lub pomaturalną szkołę ekonomiczną i posiada 

co najmniej 6 – letnią praktykę w księgowości. 

 
2. Wymagania dodatkowe: 

 

 praktyka zawodowa w jednostce oświatowej, 

 znajomość obsługi programów komputerowych, w tym: płacowych 

i kadrowych, pakietu Microsoft Office i ZUS „Płatnik”, mile widziana znajomość 

i obsługa programu Vulcan, 

 znajomość przepisów tj. KN, oświatowych i Kodeksu Pracy, 

 umiejętność sprawnej organizacji pracy, 

 komunikatywność i otwartość, 

 dyskrecja w kontaktach zewnętrznych odnośnie realizacji zadań służbowych, 

 obowiązkowość, rzetelność, sumienność, odpowiedzialność. 

 

 



3. Informacja o wskaźniku zatrudnienia osób niepełnosprawnych: 

W lipcu 2020r wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Szkole 

Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława 

Jasińskiego ”Jędrusia” w Mielcu, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, był niższy 

niż 6%.  

 

4. Zakres zadań wykonywanych na stanowisku: 
 

 sporządzanie deklaracji podatkowych dla Urzędu Skarbowego, 

 wystawianie zaświadczeń o wysokości pobieranych wynagrodzeń 

pracowników, 

 naliczanie wynagrodzeń, zasiłków chorobowych, opiekuńczych, sporządzenie 

list płac  zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

 sporządzanie sprawozdań do SIO i GUS, 

 wystawianie zaświadczeń o wynagrodzeniu dla pracowników przechodzących 

na emeryturę lub rentę (Rp 7), 

 rozliczanie Funduszu Socjalnego Nauczycieli Emerytów  

 rozliczanie wpłat za obiady i dokonywanie przelewów drogą elektroniczną 

 

a. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać: 
 

 życiorys zawodowy (CV) i list motywacyjny, 

 kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

 kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie wymaganego 

wykształcenia, 

 oświadczenie o tym, że stan zdrowia kandydata pozwala na wykonywanie 

pracy na stanowisku  płac, 

 oświadczenie o niekaralności za przestępstwa popełnione umyślnie (po 

rozstrzygnięciu konkursu potwierdzone przez Krajowy Rejestr Karny 

„Zapytanie o udzielenie informacji o osobie”), 

 oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz 

posiadaniu pełni praw publicznych, 

 oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych 

osobowych zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018r. (tekst jedn. Dz. U.z 2018r. 

poz. 1000 z późn. zm.) w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

 specjalisty ds. płac. 

 

 
 
 
 
 



6. Miejsce i termin złożenia dokumentów: 

 

Oferty wraz z wymaganymi załącznikami należy składać w nieprzekraczalnym 

terminie 14 dni od dnia ogłoszenia naboru tj. do 30.09.2020 r. w godz. 8.00 do 

15.00 w sekretariacie Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego, ul. Drzewieckiego 11  39-300 Mielec. Dokumenty należy składać  

w zamkniętej kopercie z podanym adresem do korespondencji, numerem telefonu 

kontaktowego i dopiskiem „Nabór kandydatów na stanowisko urzędnicze – 

specjalista ds. płac”. Aplikacje, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 

Po upływie terminu do złożenia dokumentów informacja o wyniku naboru podana 

będzie do publicznej wiadomości na stronie internetowej SP9 (sp9.mielec.pl) oraz 

na tablicy ogłoszeń w Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego w Mielcu. 

Nabór przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Mielcu. 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu  17 7875403 lub 

17 7875401 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 9  
                                                                           w Mielcu 

                                                                            /-/ 
                                                                             Jacek Mleczko 

  

 Mielec 15.09.2020r. 
 

  


